CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BETIM 13ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

Aos 28 dias do mês de maio de 2014, às 08:30 horas na Sala de Reuniões do Instituto de Previdência Social do Município de Betim - IPREMB, situada a Avenida Amazonas, nº 1354, Bairro Brasileia - Betim reuniram-se os membros do Conselho Municipal de Previdência - CMP dentre os quais: 1) José Augusto Ferreira Dornas Martins - Presidente do CMP representante do Poder Executivo; 2) Leonardo Augusto Lara Menezes – titular representante do Poder Executivo; 3) Marcelo Jorge da Mata – titular representante do Poder Executivo e 4) Getúlio Gonçalves Borges – suplente representante dos aposentados e pensionistas. Pelo IPREMB os servidores Evandro Manoel Firmino da Fonseca - Diretor Executivo e a senhora Darlene Rocha Nunes Rodrigues – Assessora e secretária para o Ato. Às 8:55, o Presidente di CMP José Augusto e os demais presentes decidem por cancelar a reunião tendo em vista a falta de quorum. Fica agendada nova reunião ordinária para o dia 25 de junho de 2014 às 8:30 horas, na sala de reuniões do IPREMB. A Conselheira Rosemary de Paula Galvão – titular representante do Poder Legislativo compareceu a reunião após o encerramento da mesma e justificou seu atraso. Nada mais a acrescentar, segue com a presente Ata para registro e assinatura dos presentes.

Representantes do Conselho Municipal

José Augusto Ferreira Dornas Martins – Presidente representante do Poder Executivo

Leonardo Augusto Lara Menezes – titular representante do Poder Executivo Rosemary de Paula Galvão – titular representante do Poder Legislativo Getúlio Gonçalves Borges - suplente representante dos aposentados e pensionistas José Braga Vieira – titular representante dos servidores ativos - Administração Representantes do IPREMB

Evandro Manoel Firmino da Fonseca – Diretor Executivo Darlene Rocha Nunes Rodrigues – Secretária para o Ato

(PUBLICADA NO ÓRGÃO OFICIAL Nº 965, DE 28/06/2014)